Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 67/2017. A Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste, através
do seu pregoeiro, torna público aos interessados o resultado do Pregão Presencial nº 67/2017. REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO E LOCAÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA PROMOÇÃO DE EVENTOS PELAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS. Sendo vencedora a empresa: L.E. TRINDADE EPP CNPJ: 00.422.996/0001-23               com
lotes: lote 8 com o valor de R$ 26.990,00 (vinte e seis mil, novecentos e noventa reais); o lote 9, com o valor de R$
17.720,00 (dezessete mil, setecentos e vinte reais); o lote 10, com o valor de R$ 11.092,50 (onze mil e noventa e dois reais
e cinquenta centavos). Perfazendo o valor total de R$ 55.802,50 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e dois reais e cinquenta
centavos). Os lotes 01,02,03,04, 05,06,07,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22 e 23 foram desertos. Homologado nesta
data. M. D’ Oeste, 14/12/17. Marinez de Campos - Prefeita em Exercício Juscelino da Silva Almeida - Pregoeiro.

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 70/2017. A Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste, através
de sua Pregoeira, torna público aos interessados o resultado do Pregão Presencial nº 70/2017, cujo objeto é: REGISTRO
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMPACTADOR DE SOLO, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E
MATERIAIS BETUMINOSOS PARA RESTAURAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE
ESGOTAMENTO DE FOSSA SEPTICA, sendo vencedoras as empresas: PROSPERA INDUSTRIA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA ME o item 20, com o valor de R$ 620.000,00 (seiscentos e vinte mil reais); o item 22, com o valor de R$
1.220.000,00 (um milhão, duzentos e vinte mil reais). Perfazendo o valor total de R$ 1.840.000,00 (um milhão, oitocentos e
quarenta mil reais). CLAUDINEI GONCALVES FERNANDES - ME o item 10, com o valor de R$ 7.309,50 (sete mil,
trezentos e nove reais e cinquenta centavos). CAMPESATTO COM. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA EPP o item
1, com o valor de R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais); o item 2, com o valor de R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis
mil reais); o item 3, com o valor de R$ 209.600,00 (duzentos e nove mil e seiscentos reais); o item 5, com o valor de R$
43.250,00 (quarenta e três mil, duzentos e cinquenta reais); o item 6, com o valor de R$ 41.250,00 (quarenta e um mil,
duzentos e cinquenta reais); o item 7, com o valor de R$ 215.800,00 (duzentos e quinze mil e oitocentos reais); o item 11,
com o valor de R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos reais); o item 14, com o valor de R$ 332.500,00 (trezentos e trinta e dois
mil e quinhentos reais); o item 15, com o valor de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais); o item 17, com o valor de
R$ 24.150,00 (vinte e quatro mil, cento e cinquenta reais); o item 18, com o valor de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil
reais); o item 23, com o valor de R$ 8.750,00 (oito mil, setecentos e cinquenta reais); o item 24, com o valor de R$
24.339,00 (vinte e quatro mil, trezentos e trinta e nove reais); o item 25, com o valor de R$ 37.625,00 (trinta e sete mil,
seiscentos e vinte e cinco reais). Perfazendo o valor total de R$ 1.501.764,00 (um milhão, quinhentos e um mil, setecentos
e sessenta e quatro reais). NUNES E VOLPATO LTDA o item 19, com o valor de R$ 342.500,00 (trezentos e quarenta e
dois mil e quinhentos reais); o item 21, com o valor de R$ 895.000,00 (oitocentos e noventa e cinco mil reais). Perfazendo o
valor total de R$ 1.237.500,00 (um milhão, duzentos e trinta e sete mil e quinhentos reais). EMAM EMULSOES E
TRANSPORTES LTDA o item 9, com o valor de R$ 448.000,00 (quatrocentos e quarenta e oito mil reais); o item 12, com o
valor de R$ 512.000,00 (quinhentos e doze mil reais); o item 13, com o valor de R$ 448.000,00 (quatrocentos e quarenta e
oito mil reais); o item 16, com o valor de R$ 624.000,00 (seiscentos e vinte e quatro mil reais). Perfazendo o valor total de
R$ 2.032.000,00 (dois milhões e trinta e dois mil reais). Restaram DESERTOS os itens  4 e 8. O procedimento foi
homologado nesta data. M. D’ Oeste, 14/12/2017. Marinez de Campos - Prefeita em Exercício. Célia Regina de Mattos
Prado - Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: abe89dab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:33:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial